
Yrittäjyysväylä Vaasan ammattiopistossa, Vaasa 
 
Kohderyhmä: 
 
Kohderyhmänä ovat kaikki Vaasan ammattiopiston ammatillista perustutkintoa opiskelevat suomen- ja ruotsinkieliset 
peruskoulupohjaiset opiskelijat. Perustutkintoja järjestetään oppilaitoksen kolmessa eri toimipisteessä. 
Suomenkielisiä tutkintoja opiskelevia on kuudelta ja ruotsinkielisiä tutkintoja opiskelevia neljältä koulutusalalta.  
 
Kuvaus:  
 
Yrittäjyysväylä on valmiiksi suunniteltu opintopolku, joita oppilaitoksessa on yhteensä viisi erilaista. Opintopolku on 
suunnitelmallinen, läpi tutkinnon etenevä väylä. Opintopoluissa seuraavat valinnaiset opinnot eriytyvät: Vapaasti 
valittavat tutkinnon osat 10 ov ja Ammattitaitoa täydentävät valinnaiset tutkinnon osat 4 ov.  
 
Opiskelijat valitsevat ensimmäisen vuoden syksyllä opintopolun ja samalla siis em. valinnaiset opinnot. Opinnot 
sijoittuvat kolmelle opiskeluvuodelle. Opetuksessa käytetään nuoria aktivoivia ja osallistavia opetusmenetelmiä, 
kuten Nuori Yrittäjyys- tai vastaavia opinto-ohjelmia. Väylässä on myös mahdollista laajentaa perustutkinnon 
laajuutta yli 120 opintoviikon menevillä yrittäjyysopinnoilla. 
 
Yrittäjyysväylää toteutetaan koko oppilaitoksessa ja eri koulutusalojen yrittäjyysväylän valinneet opiskelijat 
opiskelevat yhdessä. Tämä lisää yhteistyötä ja yhteisöllisyyttä yli koulutusalarajojen. 
 
Keskeisin sisältö: 
 
Ensimmäisen opiskeluvuoden keväällä opiskelijat suorittavat Yritystoiminta 4 ov. Opintojen aikana opiskelijat 
kehittävät liikeideaa ja osallistuvat oppilaitoksessa järjestettävään NY 24 -yrittäjyysleiriin. Lisäksi he aloittavat 
Yrittäjyys 10 ov -opinnot tutustumalla NY Vuosi yrittäjänä -toimintaan, osallistumalla yrittäjyysmessuille sekä 
edellisvuoden opiskelijoiden vuosikertomusten esittelytilaisuuksiin. 
 
Toisen opiskeluvuoden alkaessa opiskelijat jatkavat Yrittäjyys 10 ov-opintoja ja aloittavat NY Vuosi yrittäjänä 
-toiminnan tai harjoitusyritystoiminnan. Lukuvuoden ajan opiskelijoilla on mahdollisuus saada ohjausta 
yritystoimintaansa 3 tuntia viikossa. Syyslukukauden kuudella viimeisellä viikolla he työskentelevät omassa 
harjoitusryrityksessä. Kevätlukukaudella he jatkavat yritystoimintaa, lopettavat sen ja laativat siitä vuosikertomuksen 
ja esittelyn seuraavan vuoden opiskelijoille. 
 
Kolmantena opiskeluvuonna opiskelijat voivat jatkaa perustamansa yrityksen toimintaa Yritystoiminta 10 ov 
opinnoissa. Yritystoiminta 10 ov -opinnot voivat suorittaa kaikki perustutkintoa opiskelevat opiskelijat, jotka ovat 
kiinnostuneita oman liikeidean kehittämisestä. Opetus tapahtuu mentorointina siten, että mentorointi toteutetaan 
lukujärjestyksen ulkopuolella viimeisenä opiskeluvuotena. Yritystoiminta 10 ov -tutkinnon osa laajentaa 
perustutkinnon laajuutta yli 120 opintoviikon.  
 
Lisätietoja:  
 
Vaasan ammattiopisto  
kehittämispäällikkö Hillevi Kivelä  
puh. 040 549 7430, sähköposti hillevi.kivela@vaasa.fi  
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